

---

## **PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE**

I.D.: 76511762

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 894,96 RON - 894,96 RON

---

Descriere: HALAT UNISEX TERRY-AE TERCOT-200GR = 55.84 X 5 = 279.20 SEMIMASCA CU SUPAPA FFP2 = 5.2 X 2 = 10.40 MANUSI HIGH TECH SENSOR-BLACK-P = 1.98 X 6 = 11.88 SALOPETA PIEPT GINO-AE/GR BBC-260GR/MP = 118.54 X 1 = 118.54 COMBINEZON ANTICHIMIC ANSELL 1500 BLUE = 16.45 X 2 = 32.90 MANUSI EXAMINARE NITRIL-NP NITRYLEX-100A = 17.80 X 8 = 142.40 MANUSI EXAMINARE NITRIL-NP NITRYLEX-100A = 49.94 X 6 = 299.64

---